Tropskalender - 2026-1

Dato

14. januar
21. januar
28. januar
4. februar
11. februar
18. februar
23. februar

25. februar
27. februar - 1. marts
4. marts
9.-13. marts
11. marts
18. marts
25. marts
28. marts - 4. april
8. apr.

15. apr.
17.-19. apr.
22. apr.

29. apr.

6. maj

13. maj

20. maj

27. maj

3. juni

10. juni

17. juni

24. juni

18. - 26. juli

Dag Format Beskrivelse

Ons Trop PLanleegning og balmads-lgb

Ons Trop Smuglerlgb

Ons Feelles patrulje Bal og fzelles mad

Ons Trop Lebsplanlaegning - gruppetur

Ons - Vinterferie, intet mgde

Ons Trop Lgbsplanlaegning - gruppetur

Man Gruppe Grupperadsmgde (17.00-19.00)

Ons Patrulje Selvvalgt patruljemgde / Buffer til gruppetursplanlaagning?

Fre-Sgn Gruppe
Ons

Man-Fre Trop

Gruppetur med Igb arrangeret af troppen
Mgdet aflyses evt.

Kolle-Kolle uge, spejderne bor i hytten

Ons Trop Grej og patruljekasse til Forlev og forarsturnering
Ons Trop Spejderskills

Ons Trop Spejderskills

Lor-Lor - Forlev paskekursus eller paskeferie

Ons Trop @ve og pakning til forarsturnering

Ons Patrulje Selvvalgt patruljemgde med afseet i at treene til forarsturnering
Fre-Sgn Feelles Forarsturnering, afholdes pa Frydenborg

Ons Patrulje Selvvalgt patruljemgde

Ons Trop Forlgb: Pioner

Ons Forlgb: Pioner

Ons Feelles patrulje (Sidste skoledag for 9. klasser)

Ons Forlgb: Pioner

Ons Patruljetur, planlaegning og tur?

Ons Trop Forlgb: Mad

Ons Trop Silketryk, forberedelse til faelles bekleedning pa SL
Ons Forlgb: Mad

Ons Forlgb: Mad

Lor-Sen Feelles

Spejdernes Lejr 2026 i Hedeland

29-01-2026

Kommentar til spejderne




